Dąbrowski Dlugi

Nw/

(1441)

" vadimonium ex. zaelas inscriptum -- inter nobiles
lady Stachankowen et eis coniugivis parte ex 1
(wyst. stan. nka)
et inter nobiles Kownatky: Mroczko, John Falislawn
hereditibus[!] de D.D. parte ex altero --

(w Nwze)

~~18~~ 186 Wiatr. Z. godz. 1, 65
1590; (1441) w. Pet. u. Dlugi Dab.

narvaei nivoreus. (1443)

Dwigadambra

Paulus de D. recognovit, quia fideiussit
contre Jasskönig, Stomislaum dictum Salmled
ad Malhiam iudicem nivensem.

Tym. Proc. 253 p. 157 (L. I.)

Pars. mēma,
Dlugi Dambrowa [Nr. 8/1470]

"nob. Olk Boguslai de D.D. -- 2 manusos -- super
hereditatē dicto D.D. in disfr. Kuseasi nra --
nob. Joh: Turgaschonis de Jo. in 3 sevog. gr. $\frac{1}{2}$ gr.
-- invadiavit -- "

Watse. 2 gr. dis. 1, 189v

2

Dambrowa Dluga (1473)

n. de Dlugadambrowa

Paw. měns

Mk 9, 21v.

mie Nat.

Pars. mē 200

864

Bluga dabrowa

(1476)

In causa discretij Seraphini de Bluga Gabrowa
cum nobilibus Johanne et Martino de
Laorzyce clericis proponit quod cum una
~~dictis~~ in villa Gosley dum clericis noc-
turnabat apud serorem germanam, extrice
eum sublevaverunt ad manum.

Ostrobothnia

Ostrobothnia

A.D. P. Ep. 13, 81

2, wie Nut, / 1296
(1477)

Slugadabrowa

In causa nob. Stanislai de Loschno-
wo cum discreto Erasmo de Sluga-
dabrowa discretus Erasmus satisfac-
ciendo feminis negavit.

A.Di: PT.2p.13, 107v

moje Nef.

2.

1345

Sligadabrowa

(1477)

Discretus Stanislans de Rastowoscawola
fuit relacisnem quia nob. Stanislau
de Katalay Nicolau de Syrsputiec
ad presentem dicem ad instantiam
discreti Seraphini de Slegadabrowa
et magr. Petrus procuratorem laycorum
de Lavorze.

A.D. PT. 2p. 13, 111v

mōe Nut, / Pan. mē sua

1207

Slugadabrowa

(1477)

In causa nobilis Johannis de Zaorze
cum discreto Seraphini de slugada-
browa mgr Petrus nomine procuratoris
prefati nobilis probavit pro eo quia
in domo germanae Seraphini in Zaorze
ipse Seraphini ipsum infamavit.

A.D.I. PT. Ep. 13, 100

Pact. nro 200

[Act. 2]

1246

Dlugadabrowa

[Kam. 2.]

(1477)

Honorabilis dominus decanus poltowien.
nob. Martinus de Laxyze discretus se-
raphini de Dlugadabrowa recognoverunt
inter nobiles Petrum de Gostky ex una et
Laurencium parte ex altera concordiam
videlicet quod lauencius debet solvere
quadragesima quinque gr pro resurario
perceptis. Et ibidem Petrus canit pro
fratribus fratre Jacobo etiam de Gostky
et pro fideiuisoribus Nicolas de
Konjengewo (s) et Petro de Budzyschew.

A.D. 1. PT. Ep. 13, 103

2. msc. Nrs. / 1206

Dlugadabrowa (1477)

In causa discreti Seraphini de Dlugadabrowa cum nobilibus Johanne et
Martino de Zaoze ex relatione per
discretum vitum dominus publicavit
dicta testimonia.

A-Di! Pi.Ep.13,100

1360

2.

Zluga d'abrowa (1477)

In causa discretum Seraphini de
Zluga d'abrowa cum nobilibus Johanne
de Laorze et Martino dominis
publicavit dicta festina.

A.Dj: PT. Ep. 13, 112v

2.

1230

Zluga dabrowa (1477)

In causa discreti Seraphini de Zluga-dabrowa cum nobilibus Johanne et Martino de Zaorze publicavit dicta festina.

A.D. PT. Ep. 13, 102

Paw. nr 2m

1068

Dlugadabrowa (1477)

Discretus Seraphin de Dlugadabrowa
constituit discretum Stanislaum Ze-
niemy in summo procuratore in
causa quam habet cum nobilibus
Johanne et Martino de Zaorze.

A.D. P.F. Ep. 13, 88 v

1350

2,

Dlugadabrowa (1477)

discretus Seraplini de Dlugadabrowa
constituit discretum Thomann in suum
procuratorem.

A.D.: PF. 2P. 13, 112

1353

?

Dlugadabrowa (1477)

Discretus Sexaphilus de Dlugadabrowa
reprobando testos videlicet Iohanni
et Martini de Lazorze induxit duos
testes videlicet mobiles Nicolauum de
Syrsputhy, Stanislauum de Katalay
dictos in Poltowsko et per executorem
citos.

A.D. PI-Ep. 13, 112.

1700

2.

Dhiga Dambrowa (1485)

Discretus Seraphin de D.D. proposuit
contra nobilem Bartolomum de Roszo-
chate petens 2 sexaq., quas ipsi
progenitor suis Stanislans donavit,
petens compelli ad solucionem.

A.D.i.PT., Ep. 11, 225^v

1699

pan, mē zna
por. Cienna Dzbr., Wnt

Dluga Dabrowa (Dambrowa) (1485)

In causa inter discretum Seraphinum
de D.D. et nobiles Johannem et Marti-
num de Zagorze facta est conclusio;
quia sententiam diffinitiram debet
facere officialis.

(Seraphin proposuit, quia ipse Johannes.
eum infamavit asserens latroneum, exti-
mans infamiam ad 100 fl.)

A.Dj.Pi., Ep. 11,225^v

1734

2.

Dluga dambrowa

(1485)

In causa nobilis Johannis de Zaotze
contra discretum Seraphinum de D.,
Johannes proposuit, quia ipsum percussit
ad mammum sinistram et intulit ipsi
vulnas ad scapulam dextre manus,
extimans percussionem et de honestacio-
nem ad 100 fl.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 251

Dlugi Dambowa

Nr. 1

(1518)

honor. Nic. pleb. in D. D. ~~in honore~~
deciman in villa Koreakow nunc spala emerat

honor. Fabian. (anne) vicar. de minori Dan-
browska dioce. dieceorien.) fuit minister
scole in D. D.

(a. 1518).

Aut. test. 1. 335